
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
12.11.2021                                      г. Котовск                                            № 1255 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города от 04.03.2019 
№ 250 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
города Котовска Тамбовской области»  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», администрация города 
постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города от 04.03.2019 № 250 
«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города 
Котовска Тамбовской области», следующее изменение, утвердив приложение 
к постановлению в новой редакции согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова. 
 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 


